
-řl 2-2oL2- 1 šl*l "/6y'za zz_ Icl K 0o? a6a7
Kn bL/ tol-<__

$ l^ u- ,.--_

Prosim pro l<onrLrniltaci používrlt r,Ýhradně rntlji datovotr schránku: 

0L03.2022

Věc: Žáctost podle zákona č. 10611999 Sb., o svobodnóm přístupu k informacím

Yážené dámy a pánové,

V souvislosti s podivnýrn a zjevně zločineckým vy.jádřením vrcholného
představitele nepochybně zrůdné zločinecké organizace y oztl, skryvající se.jako
vždy za znaky.jal<oby na oko Čcského úřadu, tedy konkrétně státního
zastupitclství, o svévolném zákazu svobodného vy,iadřování názonl ohledně
ukrajiny trebo snacl dokonce i Ruska ajeho představitelťr, bych se ráda dotázala podle
zákorra č, 106l1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím rra následující otázky:

l . Je státrrímu zastupitelství známo, že v roce 1932-|933 byl na t-Ikrajině uměle
zpťrsobcný vy|rlazovací hladomor, při ktcrórn zemřely miliony ukraiinců?
vc zkratce se dá konstatovat podle všech dostupných historických pramenů, že
1ento hladomor byl řízený židem Lazarem l(aganovičem a jeho zrůdnou
židovskou bandou. Je tedy zakázáno vyjadřovat ipodporu a uznánížidům či
židovskómu státu Izrael či židovským představitelům? Bude tedy vyjádření
tóto podpory židům taktéž zkoumáno takzvanými orgány YOZr činnýrni v
t1,ostt-tit-tr řízení pro podezření ze spáchání trcstného činu?

2, .le povoleno vyjadřovat uznání židovské gucrille, která si v roce 2014 na
tJkra.jinč opět zcela zločinným a nezákonným způsobem stejnějako v
Čcchách uzurpovala moc a doporrštěla se táktéž podobnějakó v Čechách a v
dalšíclr zerních děsivých zločinů proti lidskosti na slovanských obyvatelích,
tedy konkrétně na Ukrajině zločinů proti etnicl<ým slovanským Ukrajincům
rrcbo etr'ickým Rusům? T3udou jakoby na oko Českó orgány, ve skutečnosti
orgány VOZu, zkoumat tal(é tato vyjádření obdivu a podpory této židovské
gucrille pro podezření zc spáchání trestného činu?

Děkuji rnnohol<rát za pcčlivé z,odpovězení mých otázek podle zákona.



Datové schránkv

J{É !i! DAToVÉ
i +.r': SCHRÁNKY

Doručen ka datové zprávy
Předmět: Žádost o iníormace ohledně nezákonného zneužíVání státní moci proti

svobodě slova
lD zpráVy: 1035065192

Typ zprávy: Veřejná datová zpráva
Stav zprávy: Doručená

Datum a čas doruěení: 4. 5. 2022v 15:43:43

https://www.moj edatovaschranka,c/portal/ISDS/op/tisk/dorucenka..,

odesílatel: 
lD schřánky: 

Typ schránky: Fyzická osoba
odesílající osoba: opráVněná osoba

Adresát: obec Ráječko, nám, 1, máje 250, 67902 Ráječko, CZ
lD schránky: fh7bg7p

Typ schránky: Orgán veřejné moci

zmocnění: Nezadáno
Naše čís. jednací: Nezadáno
Naše spisová zn.: Nezadáno
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: starosta Vít Rajtšlegr
Do vlastnich rukou: Ano

Události zplávy:

4.5.2022v 15:37:27 EVo: Datová zpráVa byla podána.
4, 5.2022 v 15i37 i27 Evs: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce, Je-li

příjemcem datové zpráVy orgán Veřejné moci Vy§tupujíci V postavení
orgánu Veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

4. 5, 2022 v 15i43i43 Ev12 Přihlásila se pověřená osoba s práVem přístupu ke zprávě ve
smyslu § 8, odst, 6 zákona č, 300/2008 Sb., v platném znění. Datová
zpráva jé nynídoručena, Případné dřívější datum doručení fikcí nebo
doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno,

1z1 05.05.2022 13:48



5w /6"f zo uz

obecní úřad RAJECKo

fcaKyqo? &670
l/]1 /6o/totz_

á. jí: z-DL Z_

Nárrr, I. Máie 250. 6?S 0] Rájeúko. lČ'; 00]8084J

Datum:
Vyřizuje:
čj,,
Sp. zn :

Yěc:

6.5.2022
Bc. Kateřina Sehnalová, tel: 722 I0 66 99 , e-mail: sehnalova@r4ecko.c,z
MJ 256/2022
P12 -2022

Sdělení o odložení žddosti o poskytnutí intormaee

Obecní uřad Rájeěko obdržel dne 4,5.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona
ě, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k inťormacím ve znění pozdějších předpisů ( dálejen
,,Inž"),

Podle § 2 odst. 1 ,,Inž" jsou povinné subjekty, mezi které náleží i obecni úřad Ráječko jako
územní samosprávné celky, povinny poskytovat informace vztahující se kjejich působnosti.
Vzhledem k tomu, že problematika týkajíci se Vašich dotazů uvedených v předmětné žádosti,
nenáleži do působnosti obecního úřadu Ráječko a obecní riřad Ráječko se na uvedené činnosti
nepodílí a neváahuje se Vámi požadovaná informace k působnosti obecního uřadu Rájeěko.
Z tohoto důvodu obecní úřad Ráječko podle § 14 odst. 5 písm. C) ,,Inž" Vaši žádost o
poskytnutí informací odkládá.

Pokud s uvedeným způsobem vyřizení Vaší žádosti nesouhlasíte, můžete na postup obecnlho
úřadu Ráječko podat stížnost podle § ló odst. 3 písnr. a) ,,Inž". Stížnost můžete podat do 30
dnů ode dne doručení tohoto sdělení, o stížnosti bude rozhodovat Krajský uřad Jihomoravského
kraje.

S oozdravem , z ,,1' 
C"",%/^ / oil / ,/

Bc. Kateři-ná Sélin"a|Ňá v,r) É-,-_r/
místostarostka obce Rá3eeko



l)/\] ivi;
lii:lj1.1li§i{Y

Doručenka datové zprávy
Předmět: Sděleníoodloženížádostioposkytnutí informacc

lD zpráVy: 1036000776

Datum a ěas dodání: 06,05,2022 v 11:56:43

Datum a čas doručení: 06.05.2022 v 14:49:06

Datová schránka: fh7bg7p, obec Ráječko, nám. 1, májc 250, 67902
Ráječko, CZ

Adresát: 
lD schránky: 

Zmocnění:
odstavec:

Naše číslo jed nací:

Naše spisoVá značka:
Vaše číslo jednaci:

Vaše spisová značka:
K rukám:

Do vlastních rukou:

Doručeni íikci zakázáno:

Nezadáno

Nezadáno

RAJ 26012022

SRAJ 26012022

Nezadáno

Nezadáno

Nezadáno

Ne

Ne

Události zprávy

06.05.2022 v 'l1 :56:43

06.05.2022 v 11:56:43

06.05.2022 v 14:49:06

EVo: Datová zpráVa byla podána,

EVs: Datová zpráVa byla dodána do datovc schránky příjemce. Je]i
příjemcem datové zpráVy orgán veřejné moci Vystupující v postavení orgánu
Veřejné moci, byla datová zpráVa tímto okamžikenl doručena,

EV11: PřihláSila se opráVněná osoba Ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona é.
300/2008 Sb,, V platném znění. Datová zpráva je nyní doručena, Případné
dříVější datum doručení fikcí nebo doručení dodánlm do schránky orgánu
Veřejné moci není dotčeno,

,/




